«Выльгорт» сикт овмöдчöминса Сöвет
Совет сельского поселения   «Выльгорт»
168220, Республика Коми Сыктывдинский район.
с. Выльгорт, ул. Домны Каликовой, д.72

ПОМШУÖМ
РЕШЕНИЕ

О плане работы Совета сельского
поселения «Выльгорт» на 2023 год

[bookmark: _Hlk508706090]Принято Советом сельского поселения «Выльгорт»		        от 21 февраля 2023 года
                                                                       				         № №13/02-02-63

В соответствии с Регламентом Совета муниципального образования сельского поселения «Выльгорт»,
Совет сельского поселения «Выльгорт»,

РЕШИЛ:

1. Утвердить план работы Совета сельского поселения «Выльгорт» на 2023 год согласно приложению.
2. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.
3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального обнародования.

Глава сельского поселения «Выльгорт»-
председатель Совета		                                                                      О.В. Останкова

Приложение к решению
 Совета сельского поселения «Выльгорт»
от «21» февраля 2023 г. № №13/02-02-63
ПЛАН
работы Совета сельского поселения «Выльгорт» V созыва на 2023 год
	№ п/п
	Мероприятие
	Срок проведения
	Ответственный

	1
	Заседание Совета сельского поселения «Выльгорт» V созыва
	Не реже одного раза в квартал
	Глава сельского поселения «Выльгорт» - председатель Совета

	2
	Личный прием населения депутатами Совета сельского поселения «Выльгорт»
V созыва
	Ежемесячно,
в первую и третью среду месяца
	Глава сельского поселения «Выльгорт» - председатель Совета Председатели постоянных комиссий

	3
	Личный прием населения депутатскими группами Совета сельского поселения «Выльгорт» V созыва
	По отдельному плану
	Председатели депутатских групп

	4
	Заседания постоянных комиссий
	Ежеквартально
	Председатели постоянных комиссий

	5
	Выезды
	По отдельному плану
	Глава сельского поселения «Выльгорт» - председатель Совета Председатели постоянных комиссий

	6
	Встреча с населением
	В течение года
	Глава сельского поселения «Выльгорт» - председатель Совета Депутаты Совета сельского поселения «Выльгорт» V созыва

	7
	Отчет о работе постоянных комиссий за 2023 год
	В течение года
	Председатели постоянных комиссий

	8
	Отчет о работе депутатов за 2023 год
	В течение года
	Депутаты Совета сельского поселения «Выльгорт» V созыва

	9
	Отчет деятельности Совета муниципального
образования сельского поселения «Выльгорт» за 2022 год
	апрель-май
2023 года
	Глава сельского поселения «Выльгорт» - председатель Совета